

## درخواست الله شکور پاشازاده از الهام علی اف برای آزادی روزنامه نگاران دربند

رئیس اداره روحانیت مسلمانان قفقاز بنا به تقاضای سردبیران برخی مطبوعات چاپ باکو از رئیس جمهوری آذربایجان خواست روزنامه نگاران زندانی را آزاد کند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رئیس اداره روحانیت مسلمانان قفقاز بنا به تقاضای سردبیران برخی مطبوعات چاپ باکو از رئیس جمهوری آذربایجان خواست روزنامه نگاران زندانی را آزاد کند.

رئیس شورای مطبوعات آذربایجان اعلام کرد اغلب روزنامه نگاران زندانی قسمتی از دوران محکومیت خود را گذرانده اند و سرپرستان خانواده و یا سرپرست والدین پیر خود هستند، این شورا بادر نظر گرفتن این موارد اقدام به تهیه نامه ای درخصوص تقاضای بخشودگی و آزادی آنان از رئیس جمهور نموده است.

سردبیر روزنامه آزادلیق " غنیمت زاهد" (به مدت پنجسال)، همکار این نشریه " میرزه ساکیت" (به مدت سه سال)، سردبیر نشریات گونده لیک آذربایجان و رئالیته آذربایجان "عین الله فتح الله یف" (هشت سال و شش ماه) و ویراستار نشریه بیزیم یول "مشفیق حسین اف" از جمله روزنامه نگاران زندانی در آذربایجان هستند.

به دنبال تقاضای روز چهارشنبه الچین شیخلی سردبیر روزنامه های زرکالو و آینا، عارف علی اف رئیس اتحادیه روزنامه نگاران نسل جدید و تنی چند از نمایندگان رسانه های ارتباط جمعی جمهوری آذربایجان از الله شکور پاشازاده رئیس اداره روحانیت مسلمانان قفقاز مبنی بر آزادی زندانیان دربند، وی نیز از الهام علی اف رئیس جمهوری خواست روزنامه نگاران زندانی را مورد عفو قرار دهد.

افلاطون آماش اف رئیس شورای مطبوعات جمهوری آذربایجان نیز اعلام کرد که این شورا تاکنون چند بار تقاضای آزادی روزنامه نگاران زندانی این کشور را از رئیس جمهوری خواستار شده است.

در این میان، سفرای آمریکا، فرانسه و نروژ و مسوول دفتر سازمان امنیت و همکاری اروپا در باکو با میرزا ساکت نویسنده زندانی روزنامه آزادلیق دیدار کردند.

ملاحظت حسنی نماینده مجلس ملی و عضو کمیسیون عفو زندانیان نیز روز چهارشنبه در گفت وگو با رسانه ها گفت: از سال میلادی تاکنون چند فرمان عفو توسط علی اف ۲۰۰۳ امضا شده و امید می رود روزنامه نگاران زندانی دربند نیز آزاد شوند

لیلا یونس مدافع حقوق بشر باکو نیز گفت: میرزا ساکت نویسنده زندانی روزنامه آزادلیق جمهوری آذربایجان در دیدار سفرای کشورهای خارجی با وی، زخم های بر جای مانده از ضرب و شتم را نشان داده و خواهان مجازات عاملان این اقدام شده است.

روزنامه آزادلیق نیز در شماره دیروز خود نوشت: الچین بهبوداف رئیس کمیته دفاع از شکنجه در جمهوری آذربایجان بدون تشریح جزئیات دیدار سفرای کشورهای خارجی با میرزا ساکت نویسنده زندانی این روزنامه ابراز امیدواری کرد تا وی به زودی آزاد شود.

پایان پیام.